令和5年10月吉日

お取引業者様

日本トップ工業株式会社

大阪市平野区西脇2-12-7

TEL 06-6769-6212

商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼

申し上げます。

さて、既にご高承の通り、原材料価格の高騰や人件費の上昇により現在の商品価格を維持することが

困難になって参りました。

当社といたしましては、このような状況に対して可能な限りのコスト削減に努めてまいりましたが、企業

努力の限界をはるかに超える状況に至り、誠に不本意ではございますが、製品価格の改定を実施する

ことといたしました。

今回値上げ幅の大きい商品は当社設立以来の価格を維持させて頂いてきた商品です。

年度途中の価格改定となり、お客様には多大なご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協

力の程をお願い致します。

なお、現在カタログを刷新中ですが諸般の事情により発行が遅れております。

11 月中にはお届けできる予定です。

個別の商品につきましては誠にお手数ですがお問い合せ下さい。

敬具

記

価格改定実施日：令和 6 年 1 月 4 日出荷分から

改定幅：10〜20％

     一部商品（PE 平板大 Ｄタイプ及び豊中市仕様、ＰＳ縦型大、ＳＵＳポール付きなど）は 25～40％

対象製品：カタログ掲載商品全商品

以上